
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

15.10.2020                    Зачепилівка                    № 239 

 

 

 

Про внесення змін до наказу відділу 

освіти, молоді та спорту 

Зачепилівської селищної ради від 

27.05.2020 № 119 «Про подовження 

карантину та зняття деяких                                                                       

обмежувальних   заходів в закладах                                                                        

освіти Зачепилівської селищної ради» 

(зі змінами) 

 

     На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13 жовтня 

2020 р. № 956 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 

від 22 липня 2020 р. № 641», з метою запобігання поширенню коронавірусу  

COVID-19 в закладах освіти Зачепилівської селищної ради 

 

н а к а з у ю: 

1. У наказі відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської селищної 

ради від 27.05.2020 № 119 «Про подовження карантину та зняття деяких 

обмежувальних заходів в закладах освіти Зачепилівської  селищної ради» 

зі змінами, внесеними наказами від 22.06.2020 № 143 «Про внесення змін 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської селищної ради 

від 27.05.2020 № 119 «Про подовження карантину та зняття деяких 

обмежувальних заходів в закладах освіти Зачепилівської селищної 

ради», від 27.06.2020 № 168 «Про внесення змін до наказу відділу освіти, 

молоді та спорту Зачепилівської селищної ради від 27.05.2020 № 119 

«Про подовження карантину та зняття деяких обмежувальних заходів в 

закладах освіти Зачепилівської селищної ради» (зі змінами)» та від 

31.08.2020 № 190 «Про внесення змін до наказу відділу освіти, молоді та 

спорту Зачепилівської селищної ради від 27.05.2020 № 119 «Про 

подовження карантину та зняття деяких обмежувальних заходів в 

закладах освіти Зачепилівської селищної ради» (зі змінами)», у пункті 1 



слово і цифри «до 31.10.2020» замінити словом і цифрами «до 

31.12.2020». 

 

2. КОНТРОЛЬ  за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                 Олександр ЗЕЛЕНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головний спеціаліст відділу освіти,                                                                                                                                             

молоді та спорту                                                                                              Н.І. Гамбаль  

 

 


